MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 111 DE 10 DE JULHO DE 2009.

     O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº 14/2009 da Câmara de Extensão e Cultura  RESOLVE:

Aprovar a Ação de Extensão intitulada “PRODUÇÃO DE MUDAS DE

ESPÉCIES FRUTÍFERAS TROPICAIS, TEMPERADAS E NATIVAS VISANDO O

FORNECIMENTO A PRODUTORES RURAIS E INDÍGENAS DA REGIÃO DA

GRANDE DOURADOS”, sob a coordenação do professor Rodrigo Kelson Silva Rezende da

Faculdade de Ciências Agrárias da UFGD.

Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 111 DE 10 DE JULHO DE 2009.